UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID
Cidade Universitária Paulo VI – Caixa Postal 09 – São Luís - MA. FONE: (98) 3245-6708

CGC 06.352.421/0001/68 – Criada nos termos da Lei 4.400, de 30/12/81

TERMO DE DESISTÊNCIA DA VAGA DE BOLSISTA PIBID/UEMA

Pelo presente instrumento, eu, ________________________________________

com RG nº ______________________ e CPF nº _______________________ cursando

a graduação em ____________________________ formalizo o meu pedido de

desistência da vaga de bolsista do Subprojeto

__________________________________________ do Programa Institucional de

Bolsas de Iniciação à Docência (PIBID).

Assim, declaro que estou ciente de todas as conseqüências e efeitos que possam

surgir com a aceitação desse pedido.

_________________, ________ de _________________________ de ______

Atenciosamente,

___________________________________________

Assinatura